|      |
| Mi.  | Vos Dii Deaeque, cura queis insontium,<br>Adeste votis, dum fugacem quaerito:<br>Permittite, ut reperiam et reducam brevi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1030 |
| Cal. | Ni fallor, abiit Drusus e custodia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |
| Mi.  | Non me cibus, non somnus amplexabitur,<br>Lustrata cuncta arcana donec moenium<br>Mihi sint et omnes fornices et anguli.<br>Sudare praestat quam mori crudeliter.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1035 |
| Cal. | Haud Macro temere suasit, haud servus male<br>Obtemperavit, si sequantur caetera.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |
| Mi.  | Angusta quicquid nostra pauperies dabit,<br>Ingratus aris neutiquam vestris ero.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1040 |
| Cal. | Verum hic probanda est Principi fides mea,<br>Amolienda et noxa patrati doli.